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Moment Case for Galaxy S24
Ultra - Compatible with
MagSafe

Cena brutto 290,00 zł

Cena netto 235,77 zł

Dostępność Dostępny w sprzedaży -
wysyłka 1-5 dni

Czas wysyłki 5 dni

Producent MOMENT

Opis produktu
Nasze etui do S24 Ultra, które jest cienkie, stylowe, wytrzymałe, kompatybilne z MagSafe i Qi2 oraz zbudowane
z myślą o obiektywach Moment z serii T - dzięki czemu Twój telefon stanie się jeszcze lepszym aparatem.
Niezależnie od tego, czy podróżujesz, nagrywasz treści na telefonie, czy chcesz uzyskać świeży wygląd, etui
Moment zapewni Ci ochronę.

Nasze etui S24 Ultra jest cienkie, stylowe, wytrzymałe, kompatybilne z MagSafe i Qi2 oraz stworzone z myślą o
obiektywach Moment z serii T - czyniąc Twój telefon jeszcze lepszym aparatem. Niezależnie od tego, czy
podróżujesz, nagrywasz treści na telefonie, czy chcesz uzyskać świeży wygląd, etui Moment zapewni Ci ochronę.

Wykonane z naszej własnej mieszanki TPU, ma szereg wewnętrznych kieszeni powietrznych, które rozpraszają
wstrząsy zamiast przenosić je na telefon, jednocześnie zmniejszając wagę. Dodaliśmy super cienki płócienny
panel tylny, który dodaje subtelny teksturowany uchwyt, jednocześnie pozwalając naszym magnesom być o
20% silniejszym. Wzmocniony poliwęglan jest następnie dodawany do interfejsu kamery i połączenia paska na
nadgarstek, aby zapewnić ci spokój ducha, że nigdy nie upuścisz swojego urządzenia.

W zestawie znajduje się nasz zastrzeżony układ magnesów (M) Force, który jest w pełni kompatybilny z
ładowarkami i akcesoriami zgodnymi z MagSafe, Qi i Qi2. Ten ulepszony układ magnesów jest szczególnie silny
w połączeniu z naszymi uchwytami na telefon Moment (sprzedawanymi oddzielnie). Bezpiecznie przymocuj swój
telefon do statywu, samochodu, kamery, ściany lub czegokolwiek innego, co przyjdzie Ci do głowy.

To, co sprawia, że ta obudowa jest naprawdę wyjątkowa, to połączenie jej z naszymi obiektywami z serii T nad
główną kamerą S24 Ultra. Dołączyliśmy nawet mocowanie obiektywu Drop-in T-Series, dzięki czemu można
zamontować obiektywy T-Series od razu po wyjęciu z pudełka. Mocowanie jest również wymienne, dzięki czemu
obudowa wytrzyma tak długo, jak to możliwe, nawet jeśli mocowanie nie. To najlepsze etui, jakie kiedykolwiek
stworzyliśmy dla Samsung Galaxy.
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